｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基府教終參字第1140116119號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(11424P006073_1140116119_114D2025147-01.pdf)

檢送教育部國民及學前教育署（以下簡稱教育部國教署）

委請國立員林崇實高級工業職業學校(以下簡稱崇實高工)
辦理「114年全國高級中等學校行義童軍探索考驗營實施
計畫」，請學校踴躍報名，請查照。

依據教育部國教署 114年 4月 17日臺教國署學字第
1140038459號函辦理。
為落實十二年國民基本教育適性揚才理念，及培養五育均

衡發展之優質公民，加強高級中等教育階段童軍探索教育

基本技能，並考驗行義童軍進程及專科能力，援例辦理旨

揭探索考驗營。

旨案活動重要資訊如下：

活動日期：114年8月5日(星期二)至114年8月7日(星期
四)。
活動地點：崇實高工(彰化縣員林市育英路103號)
採線上報名方式，報名期程自114年4月28日(星期一)起
至114年5月16日(星期五)止，額滿為止，逾期不予受
理。

上開活動及報名相關資訊請參閱實施計畫，若有任何問

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃雅南
電話：0224301505 分機307
電子信箱：huangjackynan@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月21日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)
(三)

(四)

第1頁，共2頁

訓育組 114/04/21

1140003549

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

題請逕洽該校學務處訓育組莊惠雯組長(04)8347106#502
或學務主任陳書勤主任(04)8347106#501。

正本：基隆市各公私立高中職

副本：教育處(終身教育科)電  子  公  文
交  換  章
2025/04/21
11:12:20

第2頁，共2頁

訓育組 114/04/21

1140003549